

Mischkarton "Praliné Pop Ostereier" (Artikel - Nr.: 58248)

**Praliné Pop "Osterei Knusperkeks"**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), MANDELN, WEIZENMEHL, BUTTER, Palmfett, (gehärtet), MILCH, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, WEIZENSTÄRKE, Maisstärke, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Eisenoxide, Glukosesirup, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Praliné Pop Ostereier" (Artikel - Nr.: 58248)

**Praliné Pop "Osterei Walnuss-Salzkaramell"**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), MANDELN, WALNÜSSE, Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Maisstärke, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Eisenoxide, Glukosesirup, Überzugsmittel Schellack

Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Praliné Pop Ostereier" (Artikel - Nr.: 58248)

**Praliné Pop "Osterei Himbeer-Crunch"**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), MANDELN, Himbeeren, Mais, GERSTENMALZ, WEIZENSTÄRKE, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Eisenoxide, Farbstoff Echtes Karmin, Speisesalz, Glukosesirup, Überzugsmittel Schellack  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE